[image: image1.png]

                                    Районное Собрание

муниципального образования
 муниципального района
«Боровский район»

Калужской области
РЕШЕНИЕ
16 декабря 2021 года                             г. Боровск                                                           № 91
О награждении Почетной грамотой
муниципального образования муниципального
района «Боровский район»
В соответствии с Положением о почетной грамоте, благодарственном письме и должностном значке депутата муниципального образования муниципального района «Боровский район», утвержденного Решением Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» № 22 от 07.02.2008 года, Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Боровский район»
РЕШИЛО:
1.  Наградить Почетной грамотой муниципального образования муниципального района «Боровский район» - Глухарева Сергея Яковлевича, заместителя председателя ревизионной комиссии Боровской районной организации ветеранов, за существенный личный вклад в развитие просветительной деятельности, создание серии книг о Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания                                                              А.В. Бельский
.
Отп. 3 экз
2- в дело
1-заявителю